

Rask-Invest ApS

Særkærparken 28
7500 Holstebro

CVR-nr. 76 49 49 16

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Marianne Carina Rask Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rask-Invest ApS
Særkærparken 28
7500 Holstebro

CVR-nr.: 76 49 49 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Marianne Carina Rask Nygaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel/investering og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 160.352, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.155.732.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-43.583	-40.205
Finansielle indtægter	1	120.103	73.481
Finansielle omkostninger	2	-282.099	-1.381
Resultat før skat		-205.579	31.895
Skat af årets resultat	3	45.227	-7.321
Årets resultat		-160.352	24.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		-215.652	-29.426
		-160.352	24.574

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		2.732	2.732
Udskudt skatteaktiv		60.449	15.222
Selskabsskat		10.198	10.198
Tilgodehavender		73.379	28.152
Værdipapirer		3.054.649	2.976.446
Værdipapirer		3.054.649	2.976.446
Likvide beholdninger		2.035.704	2.373.486
Omsætningsaktiver i alt		5.163.732	5.378.084
Aktiver i alt		5.163.732	5.378.084

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.975.432	5.191.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	4	5.155.732	5.370.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Passiver i alt		5.163.732	5.378.084
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	120.103	73.481		
	120.103	73.481		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	282.099	1.381		
	282.099	1.381		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	7.321		
Årets udskudte skat	-45.227	0		
	-45.227	7.321		
4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.191.084	54.000	5.370.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-215.652	55.300	-160.352
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	4.975.432	55.300	5.155.732

Noter

5 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.